МАОУ Тисульская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

Л*Ж2023.

О создании комиссии по противодействию
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности школы, урегулирования конфликта интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии - Кузнецова Т.В., заместитель директора школы,
Заместитель председателя — Фабричная И.А, учитель, председатель первичной
профсоюзной организации школы.
Члены комиссии:

Пахомкина Н.В. - юрисконсульт, секретарь комиссии
Брандт Е.Н. - социальный педагог
Сушкова И.В. .- председатель Совета школы
2. Утвердить формы уведомления комиссии:

- об обращении (склонении) к совершению коррупционных действий,
- о фактах свершения коррупционных действий,
- о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении
конфликта интересов в решении следующего вопроса (принятии решения)
- о личной заинтересованности /возникшем/имеющемся конфликте интересов

3. Утвердить формы журнала регистрации уведомлений

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Рундау Н.Н.